Datasheet
华信傲天 ESG6000边缘业务网关
华信傲天 ESG6000 边缘业务网关
产品简介/INTRODUCTION
ESG6000（Edge Service Gateway）是北京华信傲天网络技术有限公司面向新一代企业网络自主研
发的一体化边缘融合网关产品系列，具有大容量、高可靠、业务类型丰富等特点，深度融合有线无线
一体化网关、无线控制器 AC、认证平台，为用户提供极致体验。
华信傲天 ESG6000系列边缘业务网关包含 ESG6110、ESG6110-W、ESG6120、ESG6120-W四

• wIDS
• wIPS
订购信息/ORDERING INFORMATION
Model/型号 Description/描述
ESG6110 华信傲天ESG6110边缘业务网关，自带6个千兆电口，1个RJ45串口，2个USB接口；内置
单AC电源；支持1个扩展卡插槽；支持管理512个AP, 默认不含AP管理授权.
ESG6110-W 华信傲天ESG6110-W边缘业务网关，自带6个千兆电口，4个千兆SFP光口，1个RJ45串
口，2个USB接口；内置双AC电源；支持管理512个AP, 默认不含AP管理授权.
ESG6120
华信傲天ESG6120边缘业务网关，自带6个千兆电口，2个万兆SFP+光口，1个RJ45串
口，2个USB接口；内置单AC电源；支持2个扩展卡插槽；支持管理1024个AP，默认不含
AP管理授权.
ESG6120-W
华信傲天ESG6120-W边缘业务网关，自带6个千兆电口，2个万兆SFP+光口，1个RJ45串
口，2个USB接口；内置双AC电源；支持2个扩展卡插槽；支持管理1024个AP，默认不含
AP管理授权.
ESG-LIC-AP 华信傲天ESG企业级边缘业务网关，AP管理专用许可证，每套支持增加1台AP管理授权
如需订购华信傲天ESG6000边缘业务网关，请联系：